
Vojenské zařízení 2828 Brno SpMO 72361/2024-2828

Dílčíplněníč.1

RDč.24105002531

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pro smluvní strany:

P. č. Název materiálu Množství
Cena bez DPH

Kč/ks
Celkem s DPH

1 Zesilovač sluchátkový 5 ks 1 140,00 Kč 6 897,00 Kč

2 Sluchátka pro In-Ear monitoring 5 ks 5 694,00 Kč 34 448,70 Kč

3 Náhradní díl k mikrofonním stojanům rukojeť 20 ks 41,00 Kč 992,20 Kč

4 Náhradní díl k mikrofonním stojanům kontramatice 20 ks 41,00 Kč 992,20 Kč

5 Mikrofonní stojan s teleskopickým ramenem 7 ks 1 230,00 Kč 10 418,10 Kč

6 Mikrofonní stojan s pevným ramenem 5 ks 1 115,00 Kč 6 745,75 Kč

7 Lampička pro hudebníky 20 ks 1 105,00 Kč 26 741,00 Kč

8 Nabíječka na AA a AAA baterie 2 ks 1 200,00 Kč 2 904,00 Kč

9 Aktivní slučovač kanálů 1 ks 8 490,00 Kč 10 272,90 Kč

10 Přijímač signálu 4 kanálový 1 ks 27 840,00 Kč 33 686,40 Kč

11 Bezdrátový opaskový bodypack-vysílač 4 ks 8 418,00 Kč 40 743,12 Kč

13 Směrová pasivní i aktivní anténa 2 ks 5 204,00 Kč 12 593,68 Kč

14 4 kanálový sluchátkový distributor 1 ks 2 553,00 Kč 3 089,13 Kč

16 Konektorová redukce XLR male - TRS 4 ks 82,00 Kč 396,88 Kč

17 Konektorová redukce XLR female - TRS 4 ks 82,00 Kč 396,88 Kč

18 Konektorová redukce TRS 6,3 - TRS 3,5 8 ks 50,00 Kč 484,00 Kč

19 Ventilátor podlahový 1 ks 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč

20 Ventilátor pódiový 2 ks 14 876,00 Kč 35 999,92 Kč

22 Náhradní díl na case - zámek malý 15 ks 165,00 Kč 2 994,75 Kč

23 Konektor na kabel - Speakon 8 pinový 2 ks 276,00 Kč 667,92 Kč

24 Konektor na kabel - XLR 6 pinový 6 ks 230,00 Kč 1 669,80 Kč

Objednáváme u Vás

OBJEDNATEL:

Česká republika – Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160
01 Praha 6
v zastoupení Vojenské zařízení 2828
Štefánikova 53a, 662 10 Brno

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

ZHOTOVITEL:

Hudební centrum s.r.o.
Brněnská 303/21
500 09, Hradec Králové

IČ: 26004151
DIČ: CZ26004151

RDč.24105002531

Termín plnění: 5. 12. 2024

Cena celkem včetně DPH 235 675,33 Kč



Platební, fakturační a dodací podmínky:

Fakturace proběhne po splnění dodávky bez možnosti zálohové platby se splatností do 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli.
Daňový doklad - fakturu - s rozpisem jednotlivých položek (ND, práce, apod.) a v členění podle příslušné právní úpravy (zákon č.235/2004 Sb., o DPH,
v plném znění) doložený předávacím protokolem s potvrzením objednatele o převzetí předmětu plněni, vystavte na adresu: ČR - Ministerstvo obrany,
Tychonova 1, 160 01 Praha 6, konečný příjemce VZ 282800 Brno, Štefánikova 53a, 662 10 Brno.
Nejméně 2 dny předem vyrozumí zhotovitel objednatele o přesném termínu plnění. V případě prodlení s dodávkou předmětu plnění ve sjednané lhůtě je
zhotovitel povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny předmětu plnění, a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však 100%
kupní ceny předmětu plnění včetně DPH. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese zhotovitele pro doručování.
Zhotovitel smluvní pokutu hradí bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní
pokuty. Zaplacení smluvní pokuty není dotčena povinnost řádně splnit závazky vyplývající z této objednávky. Objednatel je oprávněn před uplynutím
lhůty splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje požadované náležitosti. Ve vráceném dokladu musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového
dokladu. Oprávněným vrácením běží nová lhůta splatnosti, a to ode dne prokazatelného doručení opraveného daňového dokladu.
Zhotovitel poskytuje záruku za jakost, která počíná běžet dnem převzetí díla a činí 6 měsíců na práci a 24 měsíců na dodané zboží.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a
tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané
hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy
ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci
daně.

Objednatel:

___________________________________
(razítko a podpis)

Zhotovitel:

___________________________________
(razítko a podpis)


